Parque Agro Tecnoldgico Xonotli S.A. de C.V.
Estado Analitico de Ingresos

Del 1° de enero al 31 de Marzo 2021

Rubro de Ingresos

Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(€3]

(@)

(3=1+2)

4

(5)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

19,302,275.00
9,437,731.66

19,302,275.00
9,437,731.66

2,407,938.10
2,124,438.30

2,407,938.10
2,124,438.30

-16,894,336.90
-7,313,293.36

Total

28,740,006.66

28,740,006.66

4,532,376.40

4,532,376.40

Ingresos Excedentes

-24,207,630.26

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(0]

2

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos®

Abrovechamientos?

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi
como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos’

Inaresos por Venta de Bienes. Prestacion de Servicios v Otros Inaresos®
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

19,302,275.00
9,437,731.66

19,302,275.00
9,437,731.66

2,407,938.10
2,124,438.30

2,407,938.10
2,124,438.30

-16,894,336.90
-7,313,293.36

Total

28,740,006.66

0.00

28,740,006.66

4,532,376.40

4,532,376.40

-24,207,630.26

* Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos
en productos.

2 Incluve donativos en efectivo del Poder Eiecutivo. entre otros abrovechamientos.

Ingresos Excedentes

3 Se refiere a los inaresos propios obtenidos bor los Poderes Leaislativo v Judicial. los Oraanos Auténomos V las entidades de la administracion piiblica paraestatal v paramunicipal. por sus actividades diversas
no inherentes a su operacién que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestacion de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. Luis Gerardo Valdovino Fuentes
Encargado de Despacho de la Direccién General

Lic. Luis Gerardo Valdovino Fuentes
Encargado de Despacho de la Direccién General




