

Parque Agro Tecnológico Xonotli S.A. de C.V. Estado Analítico de Ingresos Del 1° de enero al 31 de Marzo 2021						
Rubro de Ingresos	Ingresos					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3 = 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos Aprovechamientos Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones Ingresos Derivados de Financiamientos	19,302,275.00 9,437,731.66		19,302,275.00 9,437,731.66	2,407,938.10 2,124,438.30	2,407,938.10 2,124,438.30	-16,894,336.90 -7,313,293.36
Total	28,740,006.66		28,740,006.66	4,532,376.40	4,532,376.40	-24,207,630.26
Ingresos Excedentes						
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingresos					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3 = 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Ingresaos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos Productos ¹ Aprovechamientos ² Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	19,302,275.00 9,437,731.66		19,302,275.00 9,437,731.66	2,407,938.10 2,124,438.30	2,407,938.10 2,124,438.30	-16,894,336.90 -7,313,293.36
Ingresaos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Productos ¹ Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios v Otros Ingresos ³ Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	19,302,275.00 9,437,731.66		19,302,275.00 9,437,731.66	2,407,938.10 2,124,438.30	2,407,938.10 2,124,438.30	-16,894,336.90 -7,313,293.36
Ingresaos Derivados de Financiamiento Ingresaos Derivados de Financiamientos						
Total	28,740,006.66	0.00	28,740,006.66	4,532,376.40	4,532,376.40	-24,207,630.26
Ingresos Excedentes						

¹ Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes públicos en productos.

² Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

³ Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Órganos Autónomos y las entidades de la administración pública paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operación que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestación de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. Luis Gerardo Valdovino Fuentes
Encargado de Despacho de la Dirección General

Lic. Luis Gerardo Valdovino Fuentes
Encargado de Despacho de la Dirección General